

## Pachet papetarie birotica

I.D.: 80698031

---

Data publicarii	06.04.23	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 544,85 RON - 544,85 RON

---

Descriere: BANDA CORECTOARE STANGER BUC 5 4,75 23,75 ACE TABLA PLUTA COLOR CUT 10 3,00 30,00 PLIC C6 AUTOADEZIV BUC 100 0,09 9,00 MARKER CU VOPSEA SCHNEIDER MAX 270 (ALB SI NEGRU ) BUC 4 8,35 33,40 FILE PLASTIC NOKI , A4 , 100/SET BUC 10 9,50 95,00 SEPARATOARE CARTON 100/SET BUC 3 10,80 32,40 PIX BIC ROUND STICK BUC 30 0,65 19,50 DOSAR INCOPCIAT 1/1 BUC 30 0,85 25,50 DOSAR PLASTIC CU SINA NOKI (ROSU+ALBASTRU ) BUC 100 0,65 65,00 PIX CU GEL STANGER INKLINER 0.5 BUC 10 2,50 25,00 TEXTMARKER STANGER (GALBEN +VERDE DESCHIS ) BUC 10 1,85 18,50 Etichete albe autoadezive 56/A4, 52,5 x 21,2 mm, 100coli/top TOP 1 45,00 45,00 CONDICA PREZENTA BUC 4 4,00 16,00 CHITANTIER 2 EX BUC 6 3,80 22,80 REGISTRU DE CASA 2EX orizontal BUC 2 12,00 24,00 BON CONSUM 2 EX BUC 6 6,00 36,00 NOTA DE RECEPTIE 2 EX BUC 2 12,00 24,00

---